
RE/MAX G8 Reality Rohanské nábřeží 678/27, 186 00 Praha 8 - Karlín, Tel.: 222 727 222 , E-mail: g8reality1@remax-czech.cz , web:
www.remax-czech.cz/reality/re-max-g8-reality

Prodej - Byty číslo zakázky: 351767

2 690 000 Kč
za nemovitost
včetně provize a realitního
servisu, cena k jednání

Byt 3+kk, 78 m2, po rekonstrukci, Březová nad
Svitavou
Pražská, Březová nad Svitavou

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 78 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - rozvod studené a

teplé vody
Topení: Ústřední - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme k prodeji byt o dispozici 3+kk v Březové nad Svitavou.

Byt je po kompletní rekonstrukci. Z původního velkého domu byly vytvořeny 2 bytové jednotky. Nabízená bytová
jednotka má velikost 78 m2, dispozici 3+kk a sestává se ze zádveří, velkého obývacího pokoje s kuchyní, dvou
samostatných pokojů, chodby, dále je k dispozici koupelna se sprchovým koutem, umyvadlem a samostatné WC. V
koupelně se nachází plynový kotel k vytápění i ohřevu teplé vody a příprava pro umístění pračky.

V chodbě jsou stahovací schůdky na půdu, která je zateplená a společná s druhým bytem. Lze ji však rozdělit,
zbudovat si otevřené schodiště a další obytné prostory.

U této nemovitosti je k dispozici virtuální prohlídka. Více informací u makléře nabídky. Cena k jednání.

Vyřizuje
Zdeněk Podlezl
Tel.: +420774209195
GSM: +420608134358
E-mail: zdenek.podlezl@re-max.cz


